СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

СОРОК  ТРЕТЬЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ПЯТОГО  СОЗЫВА

28 февраля 2017 года

Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившим силу решения Совета депутатов

ЗАТО г. Островной от 01.06.2016 № 32-09

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Мурманской области от 21.12.2016

№ 2077-01-ЗМО «О перечне муниципальных образований Мурманской области,

в которых проведение оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных

нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых

актов являются обязательными», Уставом муниципального образования закрытое

административно-территориальное образование город Островной Мурманской области,

в целях упорядочения муниципальных нормативных правовых актов, Совет депутатов

ЗАТО г. Островной

решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 01.06.2016 № 32-09 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего

воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов в муниципальном

образовании закрытое административно-территориальное образование город Островной

Мурманской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской

и инвестиционной деятельности, и экспертизы муниципальных правовых актов».

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования путем размещения

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования

ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава

муниципального образования

ЗАТО г. Островной

28 февраля 2017 года

№ 43-04

Г.В. Чистопашин

http://www.zato-ostrov.ru/